

**رئیس پلیس فتای پایتخت خبر داد**

# بر خورد با فروش و آموزش ساخت مواد محترقه در فضای مجازی



رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد با خرید و فروش و آموزش ساخت موادمحترقه در فضای مجازی خبر داد.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: برابر قوانین و مقررات خرید، فروش و آموزش ساخت مواد

محترقه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده و برای مرتکبان آن جرم انگاری شده است. در همین راستا نیز پلیس با مرتکبان چنین

جرانمی قاطعانه برخورد می‌کند. وی با اشاره به نزدیک شده به چهارشنبه سوری گفت: افراد سودجو و فرص طلب برایشان مهم نیست که

## کشف ۱۰ میلیاردی پوشاک قاچاق در غرب تهران

کرد و افزود: ماموران این پلیس در بازدید از انبار این فروشگاه ۵۰۸ توب پوشاک و ۵۷۰ جفت کفش خارجی کشف کردند و مالک فروشگاه به قاچاق بودن کالاهای کشف شده اعتراف کرد.

این مقام پلیسی بیان اینک کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌ اند، اضافه کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جامعه انضباط اقتصادی را در پی دارد. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۳۳ ویا ۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از هزار توب انواع البسه قاچاق و کفش خیرداد. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» در گفتوگو با خبرگزاری پلیس توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی البسه قاچاق در محدوده غرب تهران شدند.

وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مالک فروشگاهی در شهرک اکباتان از طریق مبادی غیر مجاز تعدادی پوشاک و کفش قاچاق به انبار فروشگاه منتقل و دپو کرده است.

افشاری به هماهنگی‌های قضائی دراین خصوص اشاره

## شیخون پلیس به گنده‌لات‌های تهران قبل از چهارشنبه‌سوری



شرق تهران، اراذلی که در دربند تهران هزینه پارکینگ را از مردم می‌گرفتند و همچنین عاملان تیراندازی در یافت‌آباد، جزو دستگیرشدگان هستند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران اعلام کرد: در بین دستگیرشدگان افرادی بودند که برای خریدن این اقدام به آتش زدن یک فرد با بنزین کردند که هم فردی که آتش زده و هم فردی که بنزین ریخته بود دستگیر شد.

وی با بیان اینکه از دستگیرشدگان ۱۲ قبضه سلاح جنگی و ۷۰ قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد از کشف دو و نیم کیلو ماده مخدر صنعتی از باند آریو نیز خبر داد. سرهنگ راستی افزود: ۵۰۰ هزار انواع مواد محترقه نیز از اراذل و اوباش کشف و ضبط شد.این مقام انتظامی از بازدید پلیس از ۲۵۰ واحد صنفی و پلمب ۶۰ واحد صنفی به جرم پخش مواد مخدر، محل شرارت و همکاری با اراذل خبر داد.



ایجاد مزاحمت برای سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران کرده بود، خبر داد.

### انهدام باند جیب‌بری در بازار روزهای شهرستان ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۳ سارق حرفه ای و سابقه‌دار که با همکاری یکدیگر به اقدام به سرقت جیب بری و کش رو زنی در بازار روزهای سطح شهرستان ری می‌کردند، خبر داد. سرهنگ «محمد قاسم طرهانی» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت به صورت جیب بری و کش رو زنی در بازار روز خاورشهر، پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های تخصصی و استفاده از تجهیزات خاص پلیسی مشخص شد، که ۲ زن و یک مرد با سوءاستفاده از شلوغی بازار و غرقه‌ها در غفلت فروشندگان و مشتریان اقدام به جیب بری و سرقت تلفن همراه و اجناس و وجوه نقد آنان می‌کنند.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: ماموران کلانتری خاورشهر با به دست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات میدانی گسترده‌ای را آغاز و سرانجام اعضای این باند را رد زنی و به

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری ۶ اراذل و اوباش فراری با عملیات‌های پلیسی ماموران پایگاه ششم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرگرد «محمد زیدی» در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: پرونده‌ای مبنی بر شرارت و قدرت نمایی ۶ شرور سابقه‌دار به پایگاه ششم سازمان اطلاعات پلیس تهران ارجاع شد.وی عنوان داشت: بررسی‌های ماموران نشان از این داشت، ۶ اراذل و اوباش سابقه‌دار با استفاده از سلاح سرد در منطقه نبرد و شوش قدرت‌نمایی کرده‌اند و بلافاصله از محل منواری

### دستگیری اراذل و اوباش‌های فراری منطقه نبرد تهران

و زندگی مخفیانه آغاز کرده‌اند. این مقام انتظامی به رصدهای اطلاعاتی و شناسایی مخفیگاه متهمان با تلاش ماموران پایگاه ششم سازمان اطلاعات پلیس تهران اشاره کرد و گفت: با شناسایی مخفیگاه متهم هر ۶ شرور که با قدرت نمایی با سلاح در سرد در منطقه نبرد و شوش موجب بی‌ظمی و رعب و وحشت شهروندان شده بودند، دستگیر شدند.

پلیس در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

#### اخبار کوتاه

### قتل در درگیری دسته جمعی اوباش در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری قاطلی خبر داد که با ضربات چاقو یک نفر را به قتل رسانده بود. سرهنگ علیرضا شائینی شامگاه ۱۸ اسفند با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع درگیری دسته جمعی چهار نفر اوباش، واقع در محدوده خیابان فردوسی این شهرستان، ضرب و جرح بین دو نفر از آنان بالا گرفت.

وی ادامه داد: در این درگیری فردی مذکر، جوانی ۲۷ساله را با ضربات چاقو از ناحیه گردن مجروح کرد و در ادامه ماموران انتظامی یگان امداد به سرعت در محل حادثه حاضر شدند.سرهنگ شائینی با بیان اینکه مأموران یگان امداد طی عملیات ضربتی، به درگیری خاتمه دادند، اضافه کرد: فرد مجروح بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل و عاملان درگیری دستگیر و به کلانتری ۱۱ آزادی منتقل شدند.

این مسئول انتظامی اظهار کرد: متأسفانه مصدوم حادثه به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد.فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از اعتراف قاتل به قتل با انگیزه اختلافات شخصی خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی و میدانی توسط مأموران پلیس آگاهی انجام و قاتل ۲۷ ساله با سابقه شرارت، برای سیر مراحل قانونی در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت.

### فوت ۵ مرد به علت انفجار مواد محترقه

منصور فیروزبخت مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان از فوت پنج نفر در این استان بر اثر انفجار مواد محترقه خبرداد.

به گزارش رکتا، منصور فیروزبخت مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان با بیان اینکه همواره در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال با حوادثی که منجر به فوت و یا مصدومیت تعدادی از هموطنان می‌شود مواجه هستیم، اظهار داشت: متأسفانه سال جاری نیز شاهد انتشار اخباری در مورد آسیب دیدن تعدادی از هموطنان بر اثر حوادث ناشی از مواد منفجره و محترقه بوده ایم.

وی ادامه داد: در یازده ماهه سال جاری پنج نفر (همگی مرد) به دنبال انفجار مواد منفجره و محترقه در استان اصفهان جان خود را از دست دادند. مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان افزود: لازم به ذکر است افراد فوت شده بر اثر انفجار مواد منفجره و محترقه در سنین جوانی و نوجوانی قرار داشته‌ اند.

### ۲۰ مسموم بعد از خوردن شام عروسی

برخی مهمانان در یک مراسم عروسی بعد از خوردن شام مسموم شدند. به گزارش رکتا، فرماندار بوکان گفت: ۲۰ نفر از مهمانان یک مراسم در تالار عروسی در این شهرستان مسموم و به بیمارستان اعزام شدند.

این افراد که بیشتر بانوان در گروه سنی ۱۰ تا ۵۰ سال بودند پس از صرف سوپ در این مراسم، دچار حالت تهوع شده بودند و با حضور به موقع فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهید قلی‌پور این شهرستان اعزام شدند. وی اضافه کرد: حال عمومی این افراد مساعد گزارش شده است و تعدادی هم به صورت سرپایی مداوا و از بیمارستان ترخیص شدند.فرماندار بوکان گفت: کارشناسان شبکه بهداشت و درمان بوکان در حال بررسی مساله و نمونه برداری از غذای این تالار عروسی هستند و در صورت کسب نتیجه علت این مسمومیت اطلاع رسانی می‌شود.

### بازداشت «ناتاشا» در زابل

پلیس زابل، زن جوانی به نام ناتاشا را که یکی از خرده فروشان معروف مواد مخدر این شهر بود، دستگیر کرد.

به گزارش رکتا، سرهنگ حمید نوری فرمانده انتظامی شهرستان زابل در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: به‌منظور اجرای طرح امنیت محله‌محور و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی از فعالیت مجرمانه زنی معروف به «ناتاشا» در زمینه فروش مواد مخدر در یکی از محلات شهرستان آگاه شدند و بررسی موضوع را در دستور‌کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، ادامه داد: در بازرسی از منزل این زن تعداد زیادی آلات و ادوات استعمال مصاد مخدر، ۱۰۰ گرم ششیره و ۲۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی که بسته‌بندی شده و آماده فروش بود، کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان زابل در پایان با اشاره به اینکه در این خصوص این متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد، گفت: پلیس در برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و هرکسی که امنیت و سلامت جامعه را مختل کند، عزم جدی دارد. از این‌رو از شهروندان عزیز می‌خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود، در این زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### ۱۰ کشته و مصدوم در تصادف دو خودرو سواری

بر اثر برخورد یک خودروی پراید و یک دستگاه پژو ۲۰۶ در جاده اینکه بر برون به آق قلا دو نفر جان باختند و هشت نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکتا، مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: این تصادف شامگاه ۱۸ اسفند در جاده اینکه برون به آق قلا حوالی آلاکل روی داد که بر اثر آن ۸ نفر مصدوم شدند و دو نفر هم جان باختند.

قاسم غریب‌آبادی با اعلام این خبر گفت: این خودروها ۱۰ سرنشین داشتند و مرکز ۵۰۰ هلال احمر استان با گزارش اورژانس ۳ تیم از پایگاه‌های اینکه برون و آق قلا را با ۲ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه خودروی نجات به محل حادثه اعزام کرد.

وی افزود: تیم‌های هلال احمر ۲ نفر از مصدومان را به بیمارستان آل جلیل آق قلا و ۶ مصدوم را هم به اورژانس انتقال دادند.

### کلاهبردار متواری با وعده فروش وام ازدواج دستگیر شد

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی از طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری خبر داد.

به گزارش رکتا، محبوب علیلو دادستان مرکز آذربایجان شرقی از دستگیری فردی از طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری نموده و در از آن وی وجه نقد و چندین قفهر چک دریافت می‌کرد و از مکان متواری می‌شدند، خبر داد.

محبوب علیلو ادامه داد: این فرد کلاهبردار با ترغندهای مختلف چک‌ها را به نام دیگران انتقال می‌داد و علاوه بر بردن مال افراد آن‌ها را بدهکار نیز می‌کرد.دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی افزود فرد کلاهبردار که دارای شکات متعدد بود با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر و به زندان تبریز اعزام و معرفی شد.

وی با بیان اینکه پرونده متهمان پس از تشکیل، تحویل دستگاه قضایی شد، تاکید کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه خرید و فروش و یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها پیشگیری می‌شود.

### بازداشت سارق تهرانی در کرج

جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری سارقی که در تهران اقدام به سرقت خودرو کرده بود، در این استان خبر داد.

به گزارش رکتا، سرهنگ محمد نادریبگی جمعه شب اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس درحین مأموریت به یک دستگاه خودروی پژو پارس که در محدوده سه راه حافظیه فردیس حال تردد بود مشکوک شده و پس از توقف خودرو مشخص شد خودروی مذکور سرقتی است.

وی اضافه کرد: پس از استعلام مشخص شد که خودرو در تهران مورد سرقت قرار گرفته است.نادریبگی افزود: سارق به همراه خودروی سرقتی به پلیس آگاهی ارای داده تحقیقات منتقل شد.

### ۲ زن هنجارشکن کلیپ جنجالی تجریش بازداشت شدند

۲ زن هنجار شکن تجریش تهران بازداشت شدند.به گزارش رکتا به نقل از تسنیم، با دستور دادستانی تهران افرادی که اقدام به هنجارشکنی کرده بودند بازداشت شدند و پرونده قضایی در این‌خصوص تشکیل شد. اخیراً فیلمی در فضای مجازی از هنجارشکنی و رقص ۲ زن در منطقه تجریش شده است.

محض رویت ماموران با استفاده از خودرو از صحنه متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف ماموران موفق شدند سارقان را قبل از هرگونه اقدامی دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.رئیس پلیس شهرستان ری ادامه داد: سارقان در تحقیقات بعمل آمده به ۱۰ فقره سرقت خودرو، ۱۵ فقره سرقت خودرو نیسان و ۵ فقره سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان ری و شهرستان‌های همجوار اعتراف همکاری کنند.